OBJETO: Contratação de empresa para ministrar aulas de judô na sede do município, visando atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).